SIA 志賀高原支部 会員研修会

APポールセミナー(ペースメーカー対応セミナー）

12/22（月）  9:00 ～ 11:15

予定講師： 藤原 友範 デモンストレーター （SKIWI SKI SCHOOL）

                   公益社団法人日本プロスキー教師協会 志賀高原支部
支部長  高野恒一郎

SIA 志賀高原支部で活躍する、会員の皆様のための AP ポールセミナー講習会を下記の通り行います。

今回のポールセミナーは、実際に滑走タイムを計測し「SIA ペースメーカー資格取得」が可能なゲート・トレーニン

グとなります。ポールに入る経験をする機会が少ない中、今回はゲート・トレーニングと自身の滑走タイム計測を行

います。実践を通じて自身のスキルアップや指導法のヒントに役立ててください。

参加者は必ずヘルメットを持参し着用するようにお願い致します。

「ペースメーカー資格取得」 に関するタイム計測のみの参加も可能なセミナーとなります。希望の方は、申込ファイ

ルに必要事項を記入の上、e-mail にて申し込みください。（タイム計測のみの参加の場合は単位取得できません）

尚、「SIAペースメーカー申請」は、支部では行いませんのでご了承お願い致します。参加者各位でSIAに申請

を実施して頂きますようお願い致します。

記
１、日程     2025 年 12 月 22 日（月）
２、参加費    志賀高原支部会員 1,000 円・ＳＩＡ会員／認定会員 3,000 円
３、定員     20 名    最少催行人数：5 名
４、取得単位   1 回のご参加で 1 単位申請が可能です。（単位登録は各自でお願いします）
５、タイムスケジュール 8 時 40 分 受付開始    場所 一の瀬ファミリースキー場無料休憩所
         9 時 00 分 セミナー開始  11 時 15 分 セミナー終了予定
   10 時 30 分 タイム計測のみ参加者集合（現地）
６、問い合わせ先   Tel 090-3683-4821 杉山スキー＆スノースポーツスクール 森川
７、保険     有効な傷害保険に各自お入り下さい。

       講習中の怪我・事故などに関しては、責任を負いかねます。
８、リフト券   リフト券は各自ご準備ください。
９、申込締め切り  2025 年 12 月 19 日（金）18：00 定員になり次第

別紙、申し込みファイルに必要事項を記入し、e-mail にて申込
  e-mail：morikawa@sugiyama-ski.com までお送りください。

１０、その他  ヘルメット必須。各自準備願います（クラッシュヘルメット推奨）。
降雪状況により会場変更または中止の場合がございます、ご了承ください。

１１、申込書      https://sia-shiga.com/pdf/20251222ap_entry.xlsx （←クリックしてダウンロード）

https://sia-shiga.com/pdf/20251222ap_entry.xlsx